
GAVIÃO NISA

PROENÇA-A-NOVA

VILA DE REI

SERTÃ

VILA VELHA DE RÓDÃO

Envendos

Cardigos

Carvoeiro

Amêndoa

Ortiga

União das freguesias de Mação, Penhascoso e AboboreiraSARDOAL

ABRANTES

-3151,94

-3151,94

6848,06

6848,06

16848,1

16848,1

26848,1

26848,1 -23
76

9,1

-13
76

9,1

-13
76

9,1

-37
69

,09

-37
69

,09

623
0,9

1

623
0,9

1

±

0 5
km

Limites Administrativos
Freguesias
Concelhos

MAPA POVOAMENTOS FLORESTAIS
CONCELHO DE MAÇÃO

Sistema de Coordenadas:
PT-TM06/ETRS89
Elipsóide de Referência: GRS80
Projeção Cartográfica: Transversa Mercator
Escala: 1:120000
Elaboração: Julho de 2020
Fonte(s):
CAOP (DGT, 2019)
COS 2018 (DGT, 2018)

MAPA I.12

LEGENDA
Eucalipto
Eucalipto ardido
Outras Folhosas
Outras Folhosas ardido
Outras Resinosas
Outras Resinosas ardido
Pinheiro Bravo
Pinheiro Bravo ardido
Pinheiro Manso
Pinheiro Manso ardido
Sobreiro
Sobreiro ardido


